Qq 3 cum

tum cernis, honoris virtutisque ergo positum;
hunc eò sua per gradus euexerunt merita, ut con-
cordibus omnium votis in vniuersum suum ordi-
nem obtinens imperium, eius militia magister
fuerit, quæ Deo Opt. Max. est & Ioanni Zachariæ
sacra. cellam hanc viuens, ineffabili tetragram-
mati יהוה nomini, extra quod nulli salus, vir-
pius ac religiosus dicata m voluit.

PSALM. LXXXIX.

SVPERVENIT MANSVETVDO, ET
RAPIEMVR.

ALIVD.

FRATER PHILIPPVS KERLEAV Trecoren-
sis, ex Saliocanorum promontorijs, in illa specta-
ta Celticæ Galliæ peninsula claris ortus maioribus,
ordinum ductore patre, patruo neandum Dia-
blinthrensi episcopo, Britannorum quondam du-
cum magnis de rebus apud exteroros principes or-
tore, ex primarijs hospitalis Hierosolymitani mi-
litibus unus, nullis non laborum iactatus, qua-
diu vixit, æstibus, dum molestiarum tandem supe-
ratis vndique fluctibus, in portu victor frui quiete
cœperat temporaria, vocatus est ad æternam. Sic
homines casso labore, fortuna caduca, querula vi-
ta, terras incolimus.

PSALM. XVII. HABAC. III.

PONET PEDES MEOS VT
CERVORVM.

Vixit integer æui annos septuaginta, militauit
hospitali duo de quinquaginta octo, præfuit his
ædibus ubi obdormiuit in Christo decimoquarto
Iulij, anno redemptionis millesimo, quingentesi-
mo, quadragesimo sexto.

ALIVD.

ALIVD.

FRATER ROBERTVS DAVBE, vulgo Rupe
martia cognominatus, in nobili ad Rhodanum
oppido Arelate insigni familia natus, per omnes
hospitalis militiæ gradus inter suos multa cum
laude electus, ad magnam tandem sancti AEgidij
præfecturam deuenit in prouincia Narbonensi.
demum per vniuersam Galliam promagister crea-
tus (honos à magno militum magistro secundus)
ad regem publico nomine legatus, rem sæpe ten-
tatam, peneque desperatam, sua prudentia perfe-
cit. ordini suo scilicet à priscis quondam regi-
bus irrogatorum priuilegiorum speciale modo
confirmationem, nouorumque concessionem ab
Henrico nunc rege consecutus, quum verò mul-
tis & grauibus exantlatis laboribus ad quietem
se temporariam pararet, vocatus est ad æternam.
Vixit ann. LXX. militauit ann. XL. præfuit ann.
IV. Obiit in legatione Lutetie in ædibus templi,
die sabbati v. Octobris, anno Christi M.D.XLIX.
Commilitones & amici fratres defuncto posue-
xunt.

IN TEMPLO S. AVGUSTINI AD
SEQVANAM.

Sacellum ædificauit PHILIPPVS COMI-
NEVS Historicus, Belga, vbi ipsius & vxoris
imago expressa; item, Epitaphium D. IOANNÆ
DE COMINIS F.

Quingentis annis, bis septem & mille peractis
In lucem quartam post idus Martius ibat,
Octauamque parens Phœbus properabat ad horam,
Comminia occubuit generosa à stirpe JOHANNA,